
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

KAVYL, spol. s r.o. 
Areál VÚT 
Rybkova 23 
602 00 Brno 

V Českých Budějovicích 23. 7. 2013 

Věc: Oznámení rozhodnutí zadavatele o vylou čení uchaze če  

Způsob zadání:  zjednodušené podlimitní řízení 
Název veřejné zakázky: 

SSSVVVĚĚĚTTTNNNOOOVVV   –––   KKKOOOMMMPPPLLLEEEXXXNNNÍÍÍ      
PPPRRROOOTTTIIIPPPOOOVVVOOODDDŇŇŇOOOVVVÁÁÁ    OOOPPPAAATTTŘŘŘEEENNNÍÍÍ   

ZADAVATEL :  OBEC SVĚTNOV 
zastoupená starostou obce, panem Pavlem Štefanem 
Světnov 62, 591 02 Žďár nad Sázavou 2 
IČ: 00545031 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE  – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy 
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 

Z pověření zadavatele Obce Sv ětnov, Vám oznamujeme rozhodnutí zadavatele: 

Na základě doporučení hodnotící komise, která posuzovala a hodnotila nabídky v souladu s 
§§ 76 až 80 zákona 

rozhodl zadavatel v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných 
zakázkách ve zn ění pozd ějších p ředpis ů o Vašem 

VYLOUČENÍ 
Důvod vyloučení: 

� Uchazeč č. 1 KAVYL, spol. s r.o. doložil do nabídky čestné prohlášení potvrzené 
jednatelem společnosti KAVYL, spol. s r.o. panem Ing. Slavomilem Dokulilem, ve kterém 
čestně prohlašuje – cituji: „V případě realizace zakázky předloží a poskytne objednateli 
bankovní záruku za řádné provedení díla z hlediska dodržení smluvních podmínek, kvality a 
termínů ve výši 1 000 000,- Kč bez DPH. Tato bankovní záruka bude platní po celou dobu 
realizace díla. Bankovní záruku doloží zhotovitel nejpozději ke dni protokolárního předání 
staveniště“.  



  

strana 2 (celkem 2) 

Zadavatele požadoval dle čl. 7.4 „Bankovní záruka za řádné provedení díla“ Zadávací 
dokumentace doložit do nabídky originál závazného p říslibu  vystavení bankovní 
záruky za řádné provedení díla VYDANÉHO PENĚŽNÍM ÚSTAVEM, ve kterém se 
peněžní ústav zaváže vyplatit zadavateli, resp. objedna teli bez námitek a 
bezodkladn ě požadovanou částku až do výše 1 000 000,- K č bez DPH po obdržení 
první písemné výzvy zadavatele, resp. objednatele. Uchazeč byl povinen zajistit 
platnost příslibu vystavení bankovní záruky za řádné provedení díla po celou dobu 
zadávací lhůty, která je zadavatelem stanovena na 5 měsíců. 

Uchazečem doložené čestné prohlášení nenahrazuje originál závazného p říslibu, 
vystaveného pen ěžním ústavem.  

Děkujeme Vám za účast v zadávacím řízení a jsme s pozdravem 
 
 
 

 
 

Jaroslav Vítovec 
jednatel společnosti 


		2013-07-23T09:36:06+0200
	Jaroslav Vítovec




